一般社団法人鳥取県建築士会会長 様

 建築士会ＣＰＤ参加登録申込書

私は、（公社）日本建築士会連合会及び（一社）鳥取県建築士会が建築士会ＣＰＤ規則に基づき実

施する「建築士会ＣＰＤ制度」に参加し、建築に携わる技術者として必要な能力の開発に資する活動

を継続的に行います。また、その状況を社会に明示することを通じ、建築関係資格者の業務の進歩改

善及び公共の福祉の増進に努めます。

ついては、ＣＰＤ参加登録に必要な情報を下記のとおり提出し、登録申込みいたします。

 申込日    年   月   日

ふりがな

署名 (氏名)

生年月日

西暦

年   月   日

自

宅

住 所

〒

建築士

一

級
第         号

二

級

都道

府県
第  号

T E L  木

造

都道

府県
第 号

F A X

勤

務

先

会社名

(所属部署)

 建築設備士  第            号

（             ） □建  築

□電気工事

□管 工 事

□他

(□にチェック)

施工管理技士

一

級

第          号

住所

〒

二

級

TEL  建築積算

資 格 者
             号

FAX

郵便物送付先 □自宅    □勤務先
そ の 他

建築関係資格

資 格 名：

登録番号：
（自宅又は勤務先)

アドレス

会員区別

（□にチェック）
□ 建築士会会員  □ 会員外

＊建築士会

 会員のみ
支 部 名：（       ）支部

▼事務局使用欄 登録 ID：

＜手続きの流れ＞

１）登録料を下記口座に入金の上、この申込書と振込受付書(本人控)を FAXしてください。

（事務局窓口でも受付しております。）

  振込先：鳥取銀行 鳥取県庁支店 普通 ８４０７１１２（口座名）一般社団法人 鳥取県建築士会

２）システムへの登録完了連絡を FAXでお送りします。  FAX番号（           ）

(※)建築士会会員のデータ

管理費は、建築士会年会費

に含まれます。

○建築士会 CPD

日頃の情報収集や知識の構築の成果を単位化し、積み重ねて記録として残していく自己研鑽制度です。

「専攻建築士」になるためには、CPDの所定単位数の取得が必要条件となります。

国、地方公共団体からも公共事業の発注に関して「入札参加資格審査（経営審査）」及び「総合評価（業務委

託･工事請負）」の際に、CPD に参加している建築技術者又はその者を有する企業について、それらの CPD

実績を評価することになっています。

参加費用について(初期登録費・初年度管理料・カード発行費・送料含)

 新規入会 既会員 会員外

初年度 初年度無料 1,000円 7,000円

翌年度以降 無料(※) 無料(※) 3,000円